Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ЗИП СибУПК

при проведении конкурса на замещение должностей
научных работников

г. Чита

« / /  » Ш Я В р Р  201<Гг. №

Председатель - Городкова С. А.
Секретарь - Принеслик Е. А.
Присутствовали: Степанов Н. П., Летунов В. И., Малышев Е. А.,

Дондоков Ц. С., Свешников И. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Информация о составе конкурсной комиссии.
2. Информация о конкурсе на замещение должностей научных

работников, объявленном в Забайкальском институте предпринимательства -
филиале Сибирского университета потребительской кооперации
(ЗИПСибУПК).

3. Обсуждение научных работников, включенных в Перечень
должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, за
исключением главного научного сотрудника и младшего научного
сотрудника, подавших заявки на участие в конкурсе на портале вакансий.

РЕШЕНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. По претендентам на должности научных работников, включенных в
Перечень должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, за исключением главного научного сотрудника и младшего
научного сотрудника, подавших заявки на участие в конкурсе на портале
вакансий.

На основании результатов голосования членов конкурсной комиссии
считать избранными на должности научных работников следующих
претендентов:

№
Фамилия,

имя, отчество
претендента

Вакантная
должность

Структурное
подразделени

е

Решение принято
количеством
голосов «за»

1. Кушенко Л. Н. научный
сотрудник

музей 6
2. Титова Г. М. научный

сотрудник
кафедра

информатики
и

естественной
аучных

дисциплин

С

о3

Согласно результатам рейтингов претендентов, претендентами,
занявшими второе место в рейтингах, являются:

№
Фамилия,

имя, отчество
претендента

Вакантная
должность

Структурное
подразделение

Количе
ство

баллов

Место в
рейтинге

1 Кушенко Л. Н. научный
сотрудник

музей JT? £

7

Титова Г. М. научный
сотрудник

кафедра
информатики и
естественнонау

чных
дисциплин

л

О3

Тредседатель
к о н ку р с н о 11 к о м и с с и и

Секретарь конкурсной комиссии

Городкова С. А.

Принеслик Е. А.